1

证券代码：600883        证券简称：博闻科技       公告编号：临 2012-02

云南博闻科技实业股份有限公司云南博闻科技实业股份有限公司云南博闻科技实业股份有限公司云南博闻科技实业股份有限公司

第第第第七七七七届董事会届董事会届董事会届董事会第第第第十十十十四四四四次次次次（（（（临时临时临时临时））））会议决议公告会议决议公告会议决议公告会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

云南博闻科技实业股份有限公司第七届董事会第十四次（临时）会议，于 2012

年 1 月 17 日以通讯方式召开。会议通知于 2012 年 1 月 11 日以传真、电子邮件

和专人送达方式发出。应参会表决董事 7 人，实际参会表决董事 7 人，会议由公

司董事长刘志波先生召集并主持，会议召开程序及所作决议符合《公司法》和公

司《章程》的有关规定。经参会董事表决，会议一致通过了以下议案：

一、通过关于修订公司《募集资金管理制度》的议案（内容详见上海证券交

易所网站 http://www.sse.com.cn）。

表决情况：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

二、审议通过关于修订公司《内幕信息知情人管理制度》的议案（内容详见

上海证券交易所网站 http://www.sse.com.cn）。

表决情况：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

三、通过关于制定公司《对外投资管理制度》的议案（内容详见上海证券交

易所网站 http://www.sse.com.cn）。

表决情况：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

四、通过关于受让风景大地（北京）旅游投资管理有限公司股权的议案

风景大地（北京）旅游投资管理有限公司（以下简称“风景大地公司”）成

立于 2011 年 10 月 28 日，企业类型：有限责任公司；注册地址：北京市朝阳区

北京奥林匹克公园（B 区）B21、22 地块国家会议中心展览部分 707 室；经营范

围：投资管理、资产管理、企业管理、投资咨询、经济贸易咨询、企业管理咨询、

教育咨询（不含出国留学咨询及中介）、会议及展览服务；注册资本 1000 万元，

其中股东北京大地风景旅游景观规划院占 55%、股东丁雪祥占 20%、股东北京大

成有方酒店管理有限公司占 15%、股东北京慧士德文化传播有限公司占 10%。

 2

本公司拟出资 250 万元受让北京大地风景旅游景观规划院（以下简称“大地

风景规划院”）所持有的风景大地公司 25%的股权，本次受让行为生效后，风景大

地公司成为本公司的联营企业，本公司成为风景大地公司的第二大股东。转让双

方拟定了《股权转让协议（草案）》，主要条款如下：

（一）股权转让份额及价格

大地风景规划院将其在风景大地公司中所持有的 25%股权，以 250 万元（大

写：人民币贰佰伍拾万元整）转让给本公司。

（二）股权转让交割期限及方式

本协议生效之日起三个工作日内，本公司以转账方式支付大地风景规划院转

让款项 250 万元（大写：人民币贰佰伍拾万元整）。

（三）协议生效后，大地风景规划院仍然是风景大地公司的股东，股权比例

变更为 30%；本公司成为风景大地公司的股东，股权比例为 25%，出资额为 250

万元，依法享有股东权益，承担股东义务。

协议生效后，股权转让双方及时配合风景大地公司变更工商登记等手续；风

景大地公司应当向股权转让双方签发出资证明书。

（四）该交易事项不需提交公司股东大会审批。董事会授权公司经营管理层

与股权转让方大地风景规划院签署《股权转让协议》，并协调办理工商变更等相

关手续。

表决情况：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

特此公告

云南博闻科技实业股份有限公司

                                           董  事  会

                                          2012 年 1 月 17 日